
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2020 года  № 85-1 

 

Об использовании стационарных ящиков  

для общероссийского голосования по вопросу одобрения  

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В целях подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,в 

соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобренияизменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 Территориальная 

избирательная комиссия №6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Определить использование стационарных ящиков нижестоящими 

участковыми избирательными комиссиями №№ 1076, 1082, 1088, 1099 для 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации. 

2. Направить копии настоящего решение в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

3. Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д. А. Майорову. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 6           Е.А. Данилова 

 

 


